Certiorar.

REX, &c. Majori & Aldermannis Civitat. nostræ Lond. salutem. Volentes certis de Causis certiorar. de & super quadam petitione sive Bill. Angl. coram vobis seu vestrum aliquo in Cur. Civitat. prædict. int. & c. nuper exhibit. & dependen. vobis Mandamus quod tenor' petic. sive Bill. prædict. cum omnibus ea tangen. quibuscunque nominibus partes prædict. censeantur seu eorum aliquis censeatur nobis in Canc' nostram adeo plene & integre prout in Custod. vestra residet sub sigillis vestris distinctè & aperte mittatis indilate, & hoc breve & ulterius inde fieri faciamus quod de Jure fuer. faciend. Teste R.&c.

R EX,

REX, &c. Majori Alderman' & Vicecomitibus London, salutem. Volentes Certiorari. super Attach. London.
 certis de Causis certiorari. de & super Recordo & processu cujusdam Actionis in Cur' nostra coram vobis vel aliquibus vestrum indecis. penden. versus Johannem Davies gen. Adm' T. T. &c. in placito debiti super demand' duorum Mille librarum ac de & super quodam Attach. sum. Ducentarum nonaginta & septem librarum in pecun' numeratis ut de denar' dicti Johannis Davies propr. in manibus & custodia cujusdam Richardi Cannon existen. & detent' vobis præcipimus quod Record' & process. Actionis & Attach' prædict. cum omnibus ea tangen' quibuscunque nominibus partes prædicti' censeantur vel aliquis eorum censeatur nobis in Canc' nostram in 14. dies prox. post receptionem hujus brevis ubicunque tunc fuer' sub sigill. vestris distinctè & apertè mittatis & hoc breve, ut ulterius inde fieri faciamus. quod de Jure fuerit fiend. Teste R. &c.

REX, &c. Dilectis sibi A. B. C. D. &c. salutem. Volentes certis de causis Certiorari. Depositiones:
 tiorari super quasdam Depositiones testium inter A. L. &c. per vos tres vel duos vestrum virtute brevis nostri de Commissionem vobis in ea parte direct. capt. & adhuc penes vos residen. (ut relat. est) vobis & cuilibet vestrum Mandamus quod Depositiones prædictas cum omnibus eas tangen. adeo plene & integre prout per vos capt. fuer. & penes vos jam residen. nobis in Canc. nostram, &c. ubicunque tunc fuer' sub sigillis vestris trium vel duorum vestrum claus. distinctè & apertè mittatis & hoc breve. Et hoc nullatenus omittatis, &c. Teste, &c.

REX, &c. Dilecto & fideli suo Johanni Browne Ar. Clerico Parliamentorum Certiorari. Act. Parliamen.
 nostrorum, salutem. Volentes certis de causis Certiorari' super tenorem cujusdam Actus Parliamen. fact. & stabilit. in Parliamen. nostro tent: & inchoat. apud Westm. 8. die Maii Anno Regni nostri 13. & ibidem usque ad 19. diem Maii instan' continuat' ac deinceps usque ad 18. diem Febr. prox' sequen. prorogat. Intitulat. *An Act for*, &c. Vobis Mandamus quod tenorem Actus prædicti cum omnibus eum tangen' nobis in Canc. nostram sub sigillo tuo distinctè & apertè sine dilatione mittas & hoc breve. Teste R. &c.

REX, &c. A. B. salutem. Tibi præcipimus firmit' Injungendo quod omnibus Ducens tecum, &c.
 al. prætermittis & excusatione quacunque cessante in propr. persona sis coram nobis in Cur. Canc. nostræ quarto die, &c. ubicunque tunc fuer' ducens vel duci faciens tecum omnia facta scripta & Contrapartes factorum & scriptorum per Responsonem tuam querimonix C. D. quer' coram nobis in dicta Canc' nostra versus te præfat. A. B. def. exhibitam in custodia tua confess. remanere. Aut in defectu inde bonam & sufficien' causam in contrarium ostend. Et ad faciend. ulterius & recipiend. quod dicta Cur. nostra consideraverit in hac parte. Et hoc nullatenus omittas, Et habeas ibi hoc breve. Teste R. &c.

REX, &c. Vic', &c. salutem. Cum A. B. quer' quandam querimon' coram Distring. Corporat.
 nobis in Cur. Canc. nostræ versus def. nuper exhib'. Ac dicti def. per breve nostrum de special' summonit' fuer' ad respondend. querimon' prædictæ vel ut ex sac' satis fide digno plene liquet Ipsi tamen eidem querimon. prædictæ respondere hucusque neglexerunt & contempserunt manifeste ut accepimus. Et quia dicti sunt unum Corpus corporat. ideoque per legem & consuetudinem Regni nostri Angl' Attachiari minime debeant nec consueverint, Tibi igitur præcipimus quod distringas præfat' per omnia terras & tementa sua infra Ballivam tuam quod nec ipsi nec aliqui per ipsos ad ea manus apponant seu apponat donec aliter à nobis habueris præceptum & quod de exitibus eorundem respondeas. Ita quod dicti def. coram nobis in dicta Canc' nostra in quindena, &c. ubicunque tunc fuer' compareant ad respondend. querimon' prædict. Et ad faciend. ulterius & recipiend. quod dicta Cur. nostra consideraverit in hac parte. Et hoc nullatenus omittas, & habeas hoc breve. Teste R. &c.

Distring. con.
prædecessor.
Vic.&c.

REX, &c. Vic', &c. salutem. Præcipimus tibi quod Distringas A.B. nuper Vic' prædecess. tuum in officio Vicecom' prædict. per omnia terr' & tenementa sua in Balliva tua. Ita quod nec ipse nec alius aliquis per ipsum ad ea manus apponat donec aliter à nobis inde habueris in Mandatis. Et quod de exitibus eorundem nobis respondeas. Ita quod habeas coram nobis in Canc' nostra à die, &c. corpus C.D. quem per præceptum nostrum eidem A. B. in ea parte nuper direct. cepit prout ipse nobis in dictam Canc. nostram ad certum diem in dicto præcepto nostro content. jam præterit. nuper certificavit ad respondend. nobis tam de quodam contemptu quam super hiis quæ sibi tunc ibidem objiciuntur. Et ad faciend. ulterius, &c. Teste R.&c.

Habeas Corpus
cum vel sine
Causis, &c.

REX, &c. Vic' &c. sive Marefcallo Marefcalciæ, &c. salutem. Præcipimus tibi, sicut alias tibi præcepimus, sicut plures tibi præcepimus, quod corpus A.B. quocunque nomine sive additione nominis censeatur sive nuncupetur in prisona nostra sub custodia tua capt. & detent. ut dicitur unacum causa vel causis captionis & detentionis habeas coram nobis in Cur' Canc. nostræ, &c. ubicunque tunc fuer. ad respond. nobis tam de quodam contemptu & ad tunc ibidem faciend. & recipiend' quod dicta Cur' nostra consideraverit in hac parte. Et hoc nullatenus omittas, & habeas ibi hoc breve. Teste R.&c.

Habeas corpus
nuper languid.

REX, &c. Vic', &c. salutem. Cum nos per breve nostrum nuper Vic' dict. Comit. præcepimus quod Attach. A.B. ita quod eum habeat coram nobis in Cur' Canc' nostræ ad certum diem in dicto brevi nostro content' ac ille nos in eandem Cur' nostram retornavit quod virtute brevis nostri prædict. cepit corpus prædicti A.B. cujus quidem corpus adeo languidem esset in prisona nostra Com' prædict. sub custodia sua ut illum ad diem prædict. paratum habere non potuit. Tibi præcipimus firmit. injungen' quod corpus prædicti A. B. nunc sub custodia tua ut dicitur detent' habeas coram nobis in dicta Canc' nostra in oct', &c. ubicunque fuer' unacum causa captionis & detentionis ipsius A. B. in prisona prædicta ad respondend' nobis tam de quodam contemptu per præfat. A. B. illat. ut dicitur quam de hiis sibi tunc ibidem objiciend. Et ad faciend. ulterius & recipiend. quod dicta Cur. nostra consideraverit in hac parte. Et hoc nullatenus omittas sub periculo incumben. & habeas ibi hoc breve. Teste R.&c.

Ne exeat
Regnum.

REX, &c. Vicecom. London, salutem. Quia dat' est nobis intelligi quod J. F. (ut Administ. Jacobo Edmonds defunct.) indebitatus existit Johanni Rayley in Centum & nonagint. ac in vigint. & quinque libris, & Matthæo Herbert in 66 l. 2 s. Quodque præfat. J.F. in manibus suis habet plus quam sufficien. debito prædict. satisfacere. Quodque bona prædict' J. Q. ad valorem 93 l. ad manus præfat. J. F. in specie pervener' ac ipse proprio suo Jure dicto M.H. in 171 l. 10 s. pro bonis sibi ut factor' ipsius Matthæi consignat. indebitatus etiam existit. Et ideo præfat. J. R. & M. H. quer' quandam querimon' suam coram nobis in Cur' Canc' nostræ versus præfat. J. F. def. ut ad Comp' pervenerit & debita sua satisfaceret nuper exhib. Cui quidem querimon' præfat' def. J. F. nondum respondit sed ad defraudend. præfat' quer' & al' Creditores bona sua in Navem posuit ac seipsum & statum ejus in partes extran. transferre parat' velut per fact' satis fide digna liquet Nos malitiæ suæ resistere volentes in hac parte vobis præcipimus firmit' injungen' quod absque dilationis effugio præfat. J. F. coram vobis personaliter venire faciat' ac ipsum ad sufficien. Manu captos inveniend. qui dum manu capere voluerint subscripta poena sibi per vos rationabiliter imponend. pro qua nobis respondere volueritis quod ipse versus partes aliquas extraneas sine licentia nostra specialiter se non divertet nec quicquam ibidem prosequetur aut prosequi vel acceptare præsumet quod in nostri contemptu vel præjudicium aut dampnum præfat' quer' cedere valeat nec aliquem nec aliquos ibidem, mittet ex hac causa quovismodo compellatis. Et si hoc coram se facere recusaverit tunc ipsum J. F. prox. prisone

prisonæ nostræ committatis in eadem salvo custodiend. quousque hoc gratis facere voluerit. Et cum securitat. ill. sic ceperitis nos in dicta Canc' nostra sub sigillis vestris distinctè & apertè reddatis certiores hoc breve nobis remitten. Teste, &c.

REX, &c. Vicecomitibus London, salutem. Quia dat' est nobis intelligi quod Ne exeat Regnum. A.B. de London prædict. versus partes externas ad quam plurimum nobis & Coronæ nostræ Angliæ præjudicium & quam pluribus de populo nostro dampnum ibidem prosequend. transire sive mittere proponerit, Nos ejus malitiæ resistere volentes in hac parte vobis præcipimus firmit' injungen' quod absque dilatione præfat. A. coram nobis in Cur' Canc' nostræ corporalit. venire fac. ac apud A. sufficien' Manuceptores inveniend. qui eam manucapere voluerint sub certa poena eis per vos rationabil. imponend. per quæ nobis respondere volueritis, quod ipsa A. versus aliquas partes exter' sine licentia nostra speciali se non divertat nec quicquam ibidem prosequatur aut prosequi attempt' fac' quod in nostri contempt. vel præjudicium aut populi nostri dampnum seu legem consuetud. Ordinationem seu Statut. Regni nostri Angl. lædere volent nec aliquem vel aliquos ibidem mittet ex hac causa quovis modo compellatis. Et si hæc Corona vobis facere recusaverit tunc ipsam A. prox. prisonæ nostræ committatis in eadem salvo custod' eandem quousque hæc gratis facere voluerit & cum securitatem illam sic ceperitis nobis in dictam Canc. nostram, &c. sub sigillis vestris distinctè & apertè sine dilatione reddatis certiores hoc breve nobis remittend. Teste R. &c.

REX, &c. Vicecomitibus London, salutem. Cum G.W. quer. per quendam Ne exeat Regnum. suam querimon. coram nobis in Cur. Canc. nostræ nuper exhibit. versus J. W. def. adhiberi pro materiis in eadem querelat. & pro debito ducentarum librarum sex solidorum & novem denar. in querimon' mentionat. Quodque præfat. J. brevi nostro de subpoena ad comparend. & respondend querimon. prædictæ debere inserv. & quanquam comparuit respondere recusat. Quapropter breve nostrum de Attach. emanat. est, Jam quia dat' est nobis intelligi in Cur. nostra prædict. quod præfat. J. in partibus ultra mare transire intendat & Justiciam dictæ Cur. evadere designat velut per sac' in ea parte liquet, Nos ad hæc considerationem habentes & quod unicuique justitia fiat, vobis præcipimus in complemen' cujusdam ordinis coram nobis in dicta Cur' inter partes prædict. fact. geren. dat. 16. die Febr. instan. & firmiter injungen. quod absque dilatione Attach. & Habeas corpus præfat' J.W. coram nobis in Cur. prædicta ad respondend. querimon. prædict. & de hiis quæ sibi tunc & ibidem objicientur ita quod ipse præfat. J. Ne exeat. Regno nostro Angl' nec versus aliquas partes externas sine licentia nostra speciali se divertat nec attemptari ullo modo prosequatur. Et nisi præfat. Manuceptores sufficien. vobis non inveniunt sub certa poena eis per vos rationabiliter imponen' quod ipse Regno nostro Angl. non exeat nec attemptat. Tunc ipsum præfat. J. ad prox. prisonam nostram committatis in eadem salva custodia custodiatis donec & quousque hæc gratis facere voluerit. Et cum securitat. illam sic ceperitis nobis in dicta Cancel. nostram, &c. ubicunque tunc fuer. sub sigillis vestris distinctè & apertè mittatis indilate reddatis certiores hoc breve etiam nobis remitten. Teste R. &c.

CAROLUS Secundus Dei gratia Angl. Scot. Franc. & Hibern. Rex, fidei defen- Ne exeat Regnum. for. &c. Vic. Midd. salutem. Quia datum est nobis intelligi quod præhonorabl. Ford Dom. Grey de Warke versus partes externas ad quamplur' nobis & Coronæ nostræ Angl' præjudicialia ac quamplurimum de placito nostro dampnosa ibidem prosequend. & attemptand. contra legem & consuetud. Regni nostri Angl. transire proponit nos indemnitat. nostræ populi nostri prædicti in hac parte prospicere ac malitiæ ejus Ford Dom. Grey obviare volentes ut tenemini. tibi præcipimus firmit. injungentes quod absque dilationis effugio ipsum Ford Dom. Grey de Warke coram te corporalit. Venire fac. & ipsum ad sufficien. manuceptores inveniend. qui eum manucapere voluerint sub bona sufficien. poena ipsi per te rationabiliter imponend. pro qua nobis respondere voluer. quod ipse versus partes

partes prædictas sine licentia nostra speciali se non divertet nec quicquid ibidem prosequi aut prosequi vel attemptari facere vel facere præsumet quod in nostri contemptum vel præjudicium aut populi nostri dampnum seu Legum consuetudine Ordinatione Statutorum Regni nostri Angli læsionem vel derogationem redire valeat nec aliquem vel aliquos illuc mittet ex hac causa quovismodo compellas, & si hoc coram te facere recusaverit tunc ipsum Ford Dom. Grey de Warke prox. prisonæ nostræ committas in eadem salvo custodiendū quousque hoc gratis facere volueris & cum securitatem illam sic receperitis, Nos inde in Cancellar' nostram sub sigillo tuo distinctè & apertè sine dilatione reddatis certiores—hoc breve nobis remittentes. Teste meipso apud Westm' 12. die Octob. Anno Regni nostri tricesimo quarto.

Shelbury.

per Dom. Cancellar' Angl.

Non ponend.
in Assise, &c.

REX, &c. Vic. salutem, Cum de Communi Concilio Regni nostri Angli provis. sit quod homines ætatem sexaginta & decem annorum excedend' aut perpetuo languidi existen' in Ass. Jurat. seu Recognitionibus aliquibus non ponantur. Tibi præcipimus quod si A. B. de in Com. tuo ætatem prædict. exceffer. aut perpetuo languidus sit tunc ipsum A. B. in Ass. Jurat. seu Recogn. aliquibus non ponas seu poni facere contra provisionem inde, & distinctionem si quam eidem A. ea occasione feceris sine dilatione relaxes eidem. Teste R. &c.

Procedendo.

REX, &c. Majori & Aldermannis Civitat' nostræ London, salutem. Licet nos nuper volentes certis de causis Certiorari super quandam petitionem sive Bill' Anglican' quæ erat coram vobis seu vestrum aliquo in Cur. nostra Civitat' prædict. inter A. B. quer' & C. D. def. dependen. per breve nostrum nuper vobis mandavimus quod tenorem petitionis sive Billæ prædict. cum omnibus eam tangen. quibuscunque nominibus partes prædict. censeantur seu eorum aliquis censeatur nobis in Canc' nostram adeo plene & integre prout in custodiâ vestra residebatur sub sigillis vestris distinctè & apertè mitteretis indilate. Quibusdam tamen aliis de causis nos jam specialiter moven. vobis mandamus quod de & in petitione sive Bill' Anglican' prædict. vel aliqua al' re eam tangen' cum ea celeritate qua de Jure & secundum consuetud' Civitat. prædict. poteritis procedatis dicto brevi nostro vobis prius direct' in aliquo non obstan. Teste R. &c.

Subpoenâ.

REX, &c. A. B. salutem. Quibusdam certis de causis coram nobis in Canc' nostra propositis, Tibi præcipimus firmiter injungen' quod omnibus aliis prætermiff. & excusatione quacunque cessante in propria persona tua sis coram nobis in dicta Cur. nostra quarto die Julii, &c. ubicunque tunc fuer' ad ostendend' bonam & sufficien. causam quare quoddam decret. per dictam Cur. nostram antehac fact. in materia nuper in controversia inter C. D. quer' & E. F. defunct. def. non performaretur sicut per præfat. E. F. fieri debuit secundum effectum veramque intentionem Decret' prædicti. Et ad faciend. ulterius & recipiend. quod dicta Cur. nostra consideraverit in hac parte. Et hoc sub poena Centum librarum nullatenus omittas, Et habeas ibi hoc breve. Teste R. &c.

Subpoenâ testificand' coram Commiss.

REX, &c. A. B. C. D. salutem. Vobis præcipimus firmit' injungen' quod omnibus aliis prætermiff. & excusatione quacunque cessante in propriis personis vestris sitis coram, &c. Commissionar' nostris ad certum diem & loca quos lator hujus brevis vobis præfixit ad testificand' & veritat' dicend' ex parte E. F. versus G. H. gen. Et hoc sub poena Centum librarum nullatenus omittatis. Teste R. &c.

R E X,

REX, Vic', &c. salutem. Licet nos per breve nostrum nuper tibi præ-^{Superfedeas} cepimus quod Attachiat' A. B. ita quod eum haberes coram nobis in ^{super Attach.} Canc. nostra ad certum diem in eodem breve content. ubicunque tunc foret ad respondend. nobis tam de quodam contempt' nobis per præfat' A. illat' (ut dicebatur) quam super hiis quæ sibi tunc ibidem plenius exponerentur. Et ad faciend' ulterius & recipiend. quod Cur' nostra consideraver. in hac parte. Quibusdam tamen certis de causis ad præsens specialiter moven' Tibi præcipimus quod in execut' brevis nostri prædicti per te in aliquo fiend' superfedeas omnino. Et si ipsum A. B. ea occasione & non alia cepisti tunc ipsum à prisona qua sic detinetur sine dilatione deliberari fac. Teste R. &c.

REX, &c. Dilectis sibi, &c. Cum per Literas nostras Paten' vobis & cuilibet ^{Superfedeas} vestrum Mandavimus quod A. B. ubicunque invent. fuisset infra Regnum no- ^{super Com.} strum Angliæ tanquam Rebellem & Legis nostræ Contemptor' Attach' seu At- ^{Rebell.} tachiari faceretur, Ita quod eum haberetis vel haberi faceretis coram nobis in Canc' nostra ad certum diem in dictis Literis Paten' content' ubicunque tunc foret ad respondend. super hiis quæ sibi tunc ibidem objicientur. Et ad faciend. ulterius & recipiend' quod Cur' nostra consideraverit in hac parte. Quibusdam tamen certis de Causis nos jam moven' vobis & cuilibet vestrum mandamus, quod cuicunque execution' Literarum nostrarum Paten' prædict. per vos seu aliquem vestrum in aliquo faciend' superfedeatis omnino. Et si ipsum A. B. prætextu mandati nostri prædicti ceperitis seu vestrum aliquis ceperit & in prisona Manu capt' tenetis seu vestrum aliquis tenet tunc ipsum à prisona quâ sic detinetur (si ea occasione & non alia detinetur in eadem) sine dilatione deliberari facietis. Et hoc nullatenus omittat. Teste R. &c.

REX, &c. Universis & singulis Judicibus Justic' Vicecom' Major' Ballivis Con- ^{Superfedeas} stabular' ac omnibus al' officiar' Ministris ligeis & subditis nostris quibuscun- ^{privileg.} que & eorum cuilibet, salutem. Cum secundum consuetudinem in Regno nostro Angl' hæctenus obtent' & approbat' homines ad præsentiam nostram de mandato nostro speciali seu ad Cur' nostras venien. ibidem moran' & ad propria redeund' ac eorum familiares & servien. infra protectionem & defensionem nostram existunt speciales ipsique ratione alicujus debiti compoti transgr' seu alterius cujuscunque contract' dum sic circa personam nostram seu in Cur' nostris de Mandato nostro special' fuerint arrestari minime debeant seu imprisonari. Cumque per quendam ordinem coram nobis in Cur' Canc' nostræ int' A. B. quer' & C. D. & E. F. def. nuper fact' & reddit' geren' dat. ordinat' fit quod prædicti def. Comp' redderent coram Justin. Lewyn Mil' in Canc' nostra Magistrorum uno concernen' materiis in eodem ordine mentionat. Ac prædicti ultra ducent. Mille passus prædict. Justin' Lewyn Mil' attendere in propriis personis vener' & attenden' eorum personal' circa Comp' & materiam prædict. valde necessar' & requisit. fit, Vobis igitur & cuilibet vestrum mandamus quod prædict. C. D. & E. F. seu eorum alter' ratione alicujus debiti Compoti transgr' seu alterius cujuscunque contract' dum sic circa mater' prædict' attendant non arrestetis seu imprisonetis nec eos seu eorum alter' contra consuetudinem prædict', molestetis seu in aliquo gravetis. Teste R. &c.

REX, &c. Universis & singulis Justiciar. Judicibus Vicecomitibus Escaetoribus ^{Superfedeas} Majoribus Ballivis Constabulariis ac omnibus al' Officiar' Ministris & fide- ^{privileg' spe-} libus Subditis nostris quibuscunque tam infra libertates quam extra ad quos præ- ^{cial.} sentes Literæ nostræ pervenerint, salutem. Cum tam ex dignitate nostra Regia & Progenitorum nostrorum quondam Regum Angl' quam ex consuetud' antiqua in Alma Cur. Canc. nostræ ac Progenitorum nostrorum à tempore cujus contrar' memoria homin' non existit hæctenus obtent. & approbat. fit quod Cancellarius Angl. aut Custos magni Sigill' Angl' pro tempore existen' ac alii residen' officarii

Clerici & Ministri de eadem Cur. Canc. nostræ & progenitorum nostrorum qui præsentés & prompti in obsequiis nostris infra eandem Cur. Cancellar. nostræ pro bono publico Regni nostri indies deserviunt & insistant de hominibus servien- terris tenemen. rebus & bonis & catallis suis liberi & quieti esse debeant ac temporibus retroactis esse consuever' juxta privileg' & libertat' Cur' Canc' nostræ prædictæ nec ad comparend' vel respondend. coram aliquibus Justiciariis Judicibus Officiariis aut Ministris nostris secularibus quibuscunque præterquam coram Cancellar' Angl' seu Custode Magni sigilli Angl. qui pro tempore fuer' super aliquibus Placitis Querelis transgress. debir' seu demand' quibuscunque quæ personam nostram non tangunt (placitis de libero tenemento feloniis & appell' duntaxat exceptis) aut ratione alicujus summonic' sive impannellac' de vel in aliquibus Assis. Jurat. seu Recognitionibus coram eisdem Justiciar' Judicibus Officiar' vel Ministris capiend' aut ad aliquod officium Collectoris subsidii Decimarum & quintarum decimarum Guardian' Ecclesiæ Constabular' supervisorum viarum supervisorum pro pauperibus sive ad vigiland. vel wardand' seu ad aliqua al' officia servic' sive attendent' alibi quam in Cur' nostra prædicta exercen' per quæ à dicta Cur' nostra retrahi possint contra voluntatem suam trahi vel compelli arrestari implacitari imprisonari eligi seu onerari non debeant quovismodo nec aliquibus temporibus retroactis consueverint. Quæ quidem consuetudo privileg' & libertat' in Parlamen' Dom. Edvardi nuper Regis Angl' tertii Progenitoris nostri apud Westm. Anno Regni sui decimo octavo tent' per ipsum Regem ac per Comites & Barones suos ac per alios in dicto Parlamen' existen. accept. fuer. & approbat' prout per Indorsamen' cujusdam petitionis coram ipso Rege inde in dicto Parlamen. exhibit. & in Rotulis ejusdem Parlamen. irrotulat. plene liquet. Et quia A.B. est unus Clericorum C.D. Milit. unius sex Clericorum Cancellar' nostræ prædictæ erga & penes ipsum A. B. corroborantes & gratificantes ac ill' ei ad quod benefic' Causa prædict. de Jure est spectans inviolabiliter ut prædictum est observari necnon firmiter & plenarie approbari volentes Vobis & cuilibet vestrum mandamus & firmit' Injungen. præcipimus quod ipsum A. B. contra tenorem libertat. & privileg' prædict. non molestetis seu gravetis nec comparend' nec respondend. coram aliquibus Justiciar' Judicibus Officiar. aut Ministris secular' quibuscunque præterquam coram Cancellar' nostro Angl' seu Custod. Magni sigilli Angl' qui pro tempore fuer' super aliquibus Placitis Querelis transgress. seu demand. quæ personam nostram non tangunt (Placitis de libero tenemento feloniis & appellis duntaxat except.) nec ratione alicujus summonitionis sive impannellationis compellatis nec vestrum aliquis compellat quovismodo nec in aliquibus Assis. Jurat. seu Recognitionibus coram prædict. Justiciar' Judicibus vel aliis Officiar' aut Ministris quibuscunque capiend. Nec in aliquo officio Collector. subsidii Quintarum decimarum aut decimarum Guardian' Ecclesiæ Constabular' supervisorum viarum vel Collectorum pro pauperibus ponatis nec eligatis, Neque ipsum ad vigiland' nec wardand. vel ad aliquod al. officium servic' aut attendent' alibi quam in Cur. nostra prædict. faciend. aut exercend' compellatis nec compelli faciatis quovismodo. Et Distinctionem si quam eidem A. B. ea occasione feceritis aut aliquis vestrum fecerit illam ei sine dilatione relaxetis & vestrum quilibet relaxet. Ita quod ipse prædict. A. B. inde per vos aut aliquem vestrum contra tenorem libertat. & privileg. prædict. vel in aliquo præmissorum non molestetur in aliquo seu gravetur nec ab aliis quant' vobis obstare poteritis ipsum molestari seu gravari permittatis quovismodo. Teste R.&c.

REX, &c. Vicecomitibus London, salutem. Licet nos per breve nostrum ^{Superfedeas} nuper vobis præcepimus quod Attach. M. M. ut ipsum ad sufficien' Manu- ^{Ne exeat Reg-} captores inveniend. qui præfat. M. M. manucapere voluerint sub certa poena vobis ^{num.} rationabil. imponend. pro qua nobis respondere volueritis Quod ipse præfat. M. versus partes aliquas extraneas sine licentia nostra special' se non divertet prout per præceptum vestrum è Cur. nostra Canc. emanat. fact. ad instantiam E. B. & ux. ejus Administratric. P. C. defunct. quer. versus præfat. M. M. def. plenius liquet. Ac quia secundo die Januarii instan. in dicta Cur. nostra datum est nobis intelligi quod vos in Complemen. mandati nostri prædict. Attach. præfat. M. & in prisona nostra detinuistis donec præfat' M. sufficien. securitat. per manucaptos suos secundum directionem prædict. vobis dedit. Quibusdam tamen certis de causis nobis jam moven. & pro eo quod præfat' M. aliam sufficien. securitat. coram Johanne Coell Mil' uno Magistrorum Cur. nostræ prædict. dedit penalitat. in summam quingentarum librarum, Vobis mandamus quod immediate post receptionem hujus brevis in executione præcepti prædict. per vos in aliquo fiend. superfedatis omnino. Et si ipsum præfat. M. Attach. vel ceperitis (ea occasione tantum) tunc ipsum à prisona qua detinetur liberate vel si securitat. suam aut per manucaptos ejus accepistis tunc eum & manucaptos suos dimitt.& exonerat. Et hoc, &c. Teste R. &c.

TABULA

Tabula Appendicis.

NOTA.

Quod à prima paginâ usq; ad nonam inveniuntur Brevia
 Officio Clerici Coronæ ; à nona ad quadragesimam
 quintam, Clericorum de Cursu ; & abinde usq; ad finem
 Officio sex Clericorum spectantia.

A D quod damnium	p. 9	Aliter quia Vic pmissit prisonar' in exe-	
Retorn inde	10	cutione ad largum ire	15
Appell' de morte viri	ibid.	Aliter super recogni in Canç p infantem	
Assisa Novæ Disseisinæ	11	cognit'	16
Aliter direct' Coron'	ibid.	Ballivo amovendo qui infra terminum	
Breve de Assisen (bis)	46	trium annorum fuit ballivus in eodem	
Attinct' sup veredicto in transgr' coram		Com'	ibid.
Justic' ad Assisas	11	Aliter quia non habet terras	ibid.
Aliter coram Ballivis villæ Colcest'r	12	Certiorari in London	17
Aliter in Banco Regis sup breve de re.		Aliter super tenoribus omnium & singu-	
fa. lo.	ibid.	larum querelarum ad sect' divers. psona-	
Aliter super veredicto super Statut' de.		rum	ibid.
Hutes & clam'	ibid.	Aliter Executrici Capitalis Justic' super	
Aliter super scd' fac' in dote	ibid.	recognitione finis	ibid.
Aliter p Rege sup veredict' in Scaccario		Aliter Executori Capitalis Baron'	ibid.
p transgr' & intrusione	13	Aliter un Justic' de Banco ad Certiorand'	
Aliter sup veredict' sup Statut' de Textoribus	ibid.	tenores loquelæ & recognitionis	ib.
Aliter super veredict' in Formedon	ibid.	Aliter Justic' qui cepit cognitionem	18
Aliter in transgr' & Conspiratione	ibid.	Aliter Administratori cujusdam Justic' ad	
Aliter de quadam inquisitione capt' inter		certificand' captionem warranti Ar-	
J. G. Administrator M. G. & M. G. de		torū	ibid.
placito transgr' super cas.	14	Aliter Majori &c. super tenore recordi in	
Aliter sup veredicto in Audita querela	ib.	debito	ibid.
Attachiamentum	45	Aliter super tenore Actus Parliamenti	ib.
Aliter direct' Camera' Cestr'	ibid.	Aliter Capitali Justic' de B. super tenore	
Aliter direct' Episcopo Duñelm'	ibid.	brevis de ingressu in le post	ibid.
Aliter Cancellar' Lanc'	ibid.	Aliter ad certificand' utrum Manerium	
Aliter Custodi Quinq; Portuum	ibid.	sit de antiquo dominico vel noni	19
Aliter Constabulario Turris London	ibid.	Certiorari	52
Aliter Mar' Marecall'	46	Aliter sur Attach in London	53
Audita querela super judic' in B. R.	14	Aliter ad certiorand' depositiones	ibid.
Aliter super certificatione Episcopi L. qd		Aliter ad certiorand' Actum Parliamenti	53
pars gravata recepisset Sacramentum			
. coenæ Dni	15